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公告
根据道路交通安全管理需要，拟在屯留区辖区内设置1套车载移动执法取证设

备，按照《中华人民共和国行政处罚法》《中华人民共和国道路交通安全法》等法律
法规有关要求，现将相关设置地点向社会公布，请广大交通参与者自觉遵守道路交
通安全法律法规。

关于公布交通技术监控设备设置地点的公告

设置地点 违法行为 记录交通违法类别

屯留区 机动车违反规定停放、临时停车 车载移动执法取证设备1套

长治市公安局屯留分局交通管理大队
2025年6月12日

长治市公安局交通警察支队七大队
2025年6月11日

2025 年 5 月 8 日 ，赵 刚
（140402********2817）的父亲因
交通事故死亡。根据《公安机关
办理行政案件程序规定》第36条
之规定：请赵刚见公告后速到长
治市公安局交通警察支队七大队
签收相关法律文书事宜。公告送
达自发出之日60日，视为送达。

联系电话：
13935567173（王警官）
17636383940（杨警官）

七大队事故股：
0355-5556730

驾驶证姓名

陈龙

栗林伏

张重

杨怡祖

雷吕全

李军峰

刘利军

崔阳辉

申小峰

郭学亮

马楠

曹旭姣

崔路

杨静

王东秋

薛晓楠

李金山

牛艳军

驾驶证号

420625******144012

410521******173612

140428******258415

140411******302411

610629******115418

142730******171555

140425******260010

140421******062816

140481******064411

140427******248037

140423******056013

140411******022817

140411******262812

140481******044426

140430******08843X

140428******14841X

140411******182813

140411******263617

准驾车型

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C2

C1

C1

B2

A2

驾驶证有效期限

2030.11.4

2026.2.24

2025.3.4

2031.10.10

2026.12.30

2029.9.22

2026.5.12

2029.3.7

2028.12.10

2033.9.22

2027.8.30

长期

2029.7.10

2025.7.22

2029.4.9

2031.1.21

2031.7.9

长期

驾驶证状态

扣留/超分/违法未处理

扣留/超分

扣留/超分/逾期未换证

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

暂扣时间

2024.11.2

2024.11.4

2024.11.6

2024.11.7

2024.11.16

2024.11.26

2024.11.17

2024.11.13

2024.11.17

2024.11.9

2024.11.19

2024.10.24

2024.10.31

2024.11.12

2024.11.18

2024.11.14

2024.11.26

2024.11.21

暂扣原因

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

使用其他车辆的机动车号牌

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

驾驶证姓名

陈猛

王刚

王刚

雷小全

李锋利

郁鑫

齐海波

王振宇

梁志红

魏鹏

史娇健

岳晓飞

张江

于南

刘晓波

贾成苗

史红波

驾驶证号

412827******248638

220724******261013

140411******204814

610629******085416

412725******11611X

140402******072868

140411******132817

142424******202334

140411******183616

140402******190453

140411******050816

140411******205218

140402******012019

140424******024814

140411******130476

140423******150014

140411******080817

准驾车型

C1

C2

C1

C1

C1

C1

A2E

C1

C1

C1

B2

C1

C1

C1

C1

C1

B2

驾驶证有效期限

2028.2.28

2030.2.22

2025.12.19

2029.5.24

2026.7.12

2031.10.30

2081.10.14

2028.7.19

2026.8.5

2027.4.15

2082.11.10

2032.3.18

2027.8.29

2084.8.22

2033.11.14

2083.8.20

2082.6.20

驾驶证状态

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

超分/扣留/暂扣

扣留/超分/暂扣

超分/暂扣/扣留

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/暂扣

扣留/超分/逾期未审验

扣留/超分

扣留

扣留/超分

违法未处理/扣留/超分

扣留/超分

扣留/超分

暂扣时间

2024.11.28

2024.11.4

2024.11.24

2025.4.1

2024.11.5

2024.11.3

2024.11.22

2024.11.26

2024.11.26

2024.11.24

2024.11.1

2024.11.5

2024.11.5

2024.11.10

2024.11.8

2024.11.18

2024.11.3

暂扣原因

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

在一个记分周期内累积记分达到12分

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

以下35名机动车驾驶人在一个记分周期内累积记分满12分，收到满分教育通知书后三十日内拒不参加公安机关交通管理部门通知的满分学习、考试或经
考试仍不合格的，根据《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第二十三条、第二十五条和《道路交通安全违法行为记分管理办法》（公安部163号令）第二十
九条之规定，自本公告发布之日起，长治市公安局交通警察支队将公告其机动车驾驶证停止使用。

以下机动车驾驶人应当继续参加道路交通安全法律法规的学习并接受考试，考试合格的，记分予以清除，领取机动车驾驶证。

机动车驾驶证停止使用公告

长治市公安局交通警察支队
2025年6月12日

中共中央办公厅、国务院办公厅近
日印发《关于进一步保障和改善民生
着力解决群众急难愁盼的意见》，从增
强社会保障公平性、提高基本公共服务
均衡性、扩大基础民生服务普惠性、提
升多样化社会服务可及性等方面作出
部署。

意见有何亮点？如何推动民生建
设更加公平、均衡、普惠、可及？在国新
办10日举行的新闻发布会上，有关部
门负责人作出解答。

意见亮点：准、实、新

国家发展改革委副秘书长肖渭明
介绍，意见在政策上的亮点，可以用

“准、实、新”三个字概括。
准，指的是民生建设的方向和政策

着力点找得比较准。意见提出了推动
新时代民生建设更加“公平、均衡、普
惠、可及”的八字方针，既要在社会保
障、基本公共服务等制度建设上增强公
平性、提高均衡性，也要聚焦上好学、看
好病、提供“一老一小”普惠服务和多样
化社会服务等方面，有针对性提出政策
举措。

实，指的是针对人民群众反映强烈
的民生堵点卡点痛点问题，提出明确目
标和务实举措。比如，意见提出实施农
村低收入人口开发式帮扶提能增收行
动等举措，引导公共资源科学合理配
置，更好满足群众需求。

新，指的是推出更多以“小切口”

撬动“大民生”的新举措。针对优化
城乡居民基本养老保险缴费档次设
置，意见提出合理确定缴费补贴水
平，适当增加缴费灵活性；聚焦减轻
家庭生育负担，意见提出支持引导有
条件的地方将生育保险生育津贴按程
序直接发放给参保人……一批群众可
感可及的民生实事，将为老百姓带来
更多实惠。

增强社会保障公平性

意见将“有效扩大社会保障覆盖
面”作为进一步保障和改善民生的举
措。人力资源社会保障部社会保险事
业管理中心主任翟燕立表示，将重点推
进三方面工作——

在完善各类人群参保政策方面，以
灵活就业人员、农民工、新就业形态人
员、高校毕业生为重点，研究制定更适
合新就业方式和收入特点的参保政策。

在提高政策实施精准度方面，持续
关注低保对象、特困人员、返贫致贫人
口、重度残疾等困难群体，继续做好城
乡居民养老保险参保和代缴工作，确保
精准帮扶，应保尽保。

在提升经办服务可及性方面，持续
优化社保高频事项的办理流程及方
式。在提高统筹层次的基础上，统一规
范有关政策、待遇标准、管理体系、服务
流程等，完善转移接续机制。

围绕意见提出的加强低收入群体
兜底帮扶，民政部社会救助司负责人张

伟表示，要从扩大监测范围、强化数字
赋能、加强组织协调等方面入手，强化
政策供给，突出精准救助，发挥体制优
势，做到兜住底、兜准底、兜牢底。

持续提升医疗、教育服务水平

意见提出推进优质医疗卫生资源
共享。国家卫生健康委规划发展与信
息化司司长庄宁表示，将按照“大病不
出省，一般病在市县解决，日常疾病在
基层解决”的总体要求，推进优质医疗
资源扩容下沉和均衡布局。

婴幼儿照护是很多家庭关心的问
题。近年来，国家卫生健康委会同有关
部门，通过完善托育服务支持政策、标
准规范、供给等体系，来实现“托得起”

“放心托”和“托得好”，下一步将多渠道
增加普惠托育服务供给。

着眼推动教育资源扩优提质，教育
部发展规划司司长郭鹏说，要让更多孩
子接受更丰富、更优质的教育。

根据意见部署，基础教育领域将聚
焦扩大总量、提高质量、促进公平三个
目标落实相关举措，包括新建改扩建
1000所以上优质普通高中、用5年时间
逐步实现义务教育学校标准化建设全
覆盖、加快扩大优质普通高中招生指标
到校比例等。

在高等教育领域，国家将通过支持
高校持续改善办学条件、推动新增高等
教育资源适度向中西部人口大省倾斜、
引导高校面向经济社会发展需要完善

学科专业设置调整机制等举措，推动高
等教育提质扩容。

加强民生领域财政保障

发布会上，财政部社会保障司负责
人葛志昊提到这样一组数据：2025年
全国教育支出、社会保障和就业支出预
算安排均接近 4.5 万亿元，分别增长
6.1％和5.9％，卫生健康等支出也都保
持较高增幅。

就业是财政支持的重点领域。
2025年，中央财政安排就业补助资金
667.4亿元，支持地方落实就业创业扶
持政策。延续降低失业、工伤保险费
率，继续实施失业保险稳岗返还、就业
见习补贴提前发放等政策，支持企业纾
解困难、稳定岗位。

在提高基本养老保障水平方面，国
家财政承担的城乡居民全国基础养老
金月最低标准再提高20元，退休人员
基本养老金也将适当提高。

此外，财政在教育、医疗等领域的
支持作用也在加强。基本公共卫生服
务经费人均财政补助标准达到每人每
年99元、中央财政安排学生资助补助
经费809.45亿元……财政推动民生“保
障网”越织越牢。

“民生事业关系人民群众切身利
益，也一直都是财政优先支持的重点领
域。”葛志昊表示，将更好发挥财政作
用，不断提升群众的获得感、幸福感、安
全感。 新华社电

事关民生建设更加“公平、均衡、普惠、可及”，六部门作出详解
新华社记者 魏弘毅


