

事关民生建设更加“公平、均衡、普惠、可及”，六部门作出详解

新华社记者 魏弘毅

中共中央办公厅、国务院办公厅近日印发《关于进一步保障和改善民生着力解决群众急难愁盼的意见》，从增强社会保障公平性、提高基本公共服务均衡性、扩大基础民生服务普惠性、提升多样化社会服务可及性等方面作出部署。

意见有何亮点？如何推动民生建设更加公平、均衡、普惠、可及？在国新办10日举行的新闻发布会上，有关部门负责人作出解答。

意见亮点：准、实、新

国家发展改革委副秘书长肖渭明介绍，意见在政策上的亮点，可以用“准、实、新”三个字概括。

准，指的是民生建设的方向和政策着力点找得比较准。意见提出了推动新时代民生建设更加“公平、均衡、普惠、可及”的八字方针，既要在社会保障、基本公共服务等制度建设上增强公平性、提高均衡性，也要聚焦上好学、看好病、提供“一老一小”普惠服务和多样化社会服务等方面，有针对性提出政策举措。

实，指的是针对人民群众反映强烈的民生堵点卡点痛点问题，提出明确目标和务实举措。比如，意见提出实施农村低收入人口开发式帮扶能增收行动等举措，引导公共资源科学合理配置，更好满足群众需求。

新，指的是推出更多以“小切口”

撬动“大民生”的新举措。针对优化城乡居民基本养老保险缴费档次设置，意见提出合理确定缴费补贴水平，适当增加缴费灵活性；聚焦减轻家庭生育负担，意见提出支持引导有条件的地方将生育保险生育津贴按程序直接发放给参保人……一批群众可感可及的民生实事，将为老百姓带来更多实惠。

增强社会保障公平性

意见将“有效扩大社会保障覆盖面”作为进一步保障和改善民生的举措。人力资源社会保障部社会保险事业管理中心主任翟燕立表示，将重点推进三方面工作——

在完善各类人群参保政策方面，以灵活就业人员、农民工、新就业形态人员、高校毕业生为重点，研究制定更适合新就业方式和收入特点的参保政策。

在提高政策实施精准度方面，持续关注低保对象、特困人员、返贫致贫人口、重度残疾等困难群体，继续做好城乡居民养老保险参保和代缴工作，确保精准帮扶，应保尽保。

在提升经办服务可及性方面，持续优化社保高频事项的办理流程及方式。在提高统筹层次的基础上，统一规范有关政策、待遇标准、管理体系、服务流程等，完善转移接续机制。

围绕意见提出的加强低收入群体兜底帮扶，民政部社会救助司负责人张

伟表示，要从扩大监测范围、强化数字赋能、加强组织协调等方面入手，强化政策供给，突出精准救助，发挥体制优势，做到兜住底、兜准底、兜牢底。

学科专业设置调整机制等举措，推动高等教育提质扩容。

加强民生领域财政保障

发布会上，财政部社会保障司负责人葛志昊提到这样一组数据：2025年全国教育支出、社会保障和就业支出预算安排均接近4.5万亿元，分别增长6.1%和5.9%，卫生健康等支出也都保持较高增幅。

就业是财政支持的重点领域。2025年，中央财政安排就业补助资金667.4亿元，支持地方落实就业创业扶持政策。延续降低失业、工伤保险费率，继续实施失业保险稳岗返还、就业见习补贴提前发放等政策，支持企业纾解困难、稳定岗位。

在提高基本养老保障水平方面，国家财政承担的城乡居民全国基础养老金月最低标准再提高20元，退休人员基本养老金也将适当提高。

此外，财政在教育、医疗等领域的支持作用也在加强。基本公共卫生服务经费人均财政补助标准达到每人每年99元、中央财政安排学生资助补助经费809.45亿元……财政推动民生“保障网”越织越牢。

“民生事业关系人民群众切身利益，也一直都是财政优先支持的重点领域。”葛志昊表示，将更好发挥财政作用，不断提升群众的获得感、幸福感、安全感。

新华社电

机动车驾驶证停止使用公告

以下35名机动车驾驶人在一个记分周期内累积记分满12分，收到满分教育通知书后三十日内拒不参加公安机关交通管理部门通知的满分学习、考试或经考试仍不合格的，根据《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第二十三条、第二十五条和《道路交通事故违法行为记分管理办法》（公安部163号令）第二十九条之规定，自本公告发布之日起，长治市公安局交通警察支队将公告其机动车驾驶证停止使用。

以下机动车驾驶人应当继续参加道路交通安全法律法规的学习并接受考试，考试合格的，记分予以清除，领取机动车驾驶证。

驾驶证姓名	驾驶证号	准驾车型	驾驶证有效期限	驾驶证状态	暂扣时间	暂扣原因	驾驶证姓名	驾驶证号	准驾车型	驾驶证有效期限	驾驶证状态	暂扣时间	暂扣原因
陈龙	420625*****144012	C1	2030.11.4	扣留/超分/违法未处理	2024.11.2	饮酒后驾驶机动车	陈猛	412827*****248638	C1	2028.2.28	扣留/超分	2024.11.28	饮酒后驾驶机动车
栗林伏	410521*****173612	C1	2026.2.24	扣留/超分	2024.11.4	饮酒后驾驶机动车	王刚	220724*****261013	C2	2030.2.22	扣留/超分	2024.11.4	饮酒后驾驶机动车
张重	140428*****258415	C1	2025.3.4	扣留/超分/逾期未换证	2024.11.6	饮酒后驾驶机动车	王刚	140411*****204814	C1	2025.12.19	扣留/超分	2024.11.24	饮酒后驾驶机动车
杨怡祖	140411*****302411	C1	2031.10.10	扣留/超分	2024.11.7	饮酒后驾驶机动车	雷小全	610629*****085416	C1	2029.5.24	扣留/超分	2025.4.1	在一个记分周期内累积记分达到12分
雷吕全	610629*****115418	C1	2026.12.30	扣留/超分	2024.11.16	饮酒后驾驶机动车	李锋利	412725*****11611X	C1	2026.7.12	超分/扣留/暂扣	2024.11.5	饮酒后驾驶机动车
李军峰	142730*****171555	C1	2029.9.22	扣留/超分	2024.11.26	饮酒后驾驶机动车	郁鑫	140402*****072868	C1	2031.10.30	扣留/超分/暂扣	2024.11.3	饮酒后驾驶机动车
刘利军	140425*****260010	C1	2026.5.12	扣留/超分	2024.11.17	饮酒后驾驶机动车	齐海波	140411*****132817	A2E	2081.10.14	超分/暂扣/扣留	2024.11.22	饮酒后驾驶机动车
崔阳辉	140421*****062816	C1	2029.3.7	扣留/超分	2024.11.13	饮酒后驾驶机动车	王振宇	142424*****202334	C1	2028.7.19	扣留/超分/暂扣	2024.11.26	饮酒后驾驶机动车
申小峰	140481*****064411	C1	2028.12.10	扣留/超分	2024.11.17	饮酒后驾驶机动车	梁志红	140411*****183616	C1	2026.8.5	扣留/超分/暂扣	2024.11.26	饮酒后驾驶机动车
郭学亮	140427*****248037	C1	2033.9.22	扣留/超分	2024.11.9	饮酒后驾驶机动车	魏鹏	140402*****190453	C1	2027.4.15	扣留/超分/暂扣	2024.11.24	饮酒后驾驶机动车
马楠	140423*****056013	C1	2027.8.30	扣留/超分	2024.11.19	饮酒后驾驶机动车	史娇健	140411*****050816	B2	2082.11.10	扣留/超分/逾期未审验	2024.11.1	饮酒后驾驶机动车
曹旭姣	140411*****022817	C1	长期	扣留/超分	2024.10.24	饮酒后驾驶机动车	岳晓飞	140411*****205218	C1	2032.3.18	扣留/超分	2024.11.5	饮酒后驾驶机动车
崔路	140411*****262812	C1	2029.7.10	扣留/超分	2024.10.31	饮酒后驾驶机动车	张江	140402*****012019	C1	2027.8.29	扣留	2024.11.5	饮酒后驾驶机动车
杨静	140481*****044426	C2	2025.7.22	扣留/超分	2024.11.12	使用其他车辆的机动车号牌	于南	140424*****024814	C1	2084.8.22	扣留/超分	2024.11.10	饮酒后驾驶机动车
王东秋	140430*****08843X	C1	2029.4.9	扣留/超分	2024.11.18	饮酒后驾驶机动车	刘晓波	140411*****130476	C1	2033.11.14	违法未处理/扣留/超分	2024.11.8	饮酒后驾驶机动车
薛晓楠	140428*****14841X	C1	2031.1.21	扣留/超分	2024.11.14	饮酒后驾驶机动车	贾成苗	140423*****150014	C1	2083.8.20	扣留/超分	2024.11.18	饮酒后驾驶机动车
李金山	140411*****182813	B2	2031.7.9	扣留/超分	2024.11.26	饮酒后驾驶机动车	史红波	140411*****080817	B2	2082.6.20	扣留/超分	2024.11.3	饮酒后驾驶机动车
牛艳军	140411*****263617	A2	长期	扣留/超分	2024.11.21	饮酒后驾驶机动车							长治市公安局交通警察支队
													2025年6月12日

关于公布交通技术监控设备设置地点的公告

根据道路交通安全管理需要，拟在屯留区辖区内设置1套车载移动执法取证设备，按照《中华人民共和国行政处罚法》《中华人民共和国道路交通安全法》等法律法规有关规定，现将相关设置地点向社会公布，请广大交通参与者自觉遵守道路交通安全法律法规。

设置地点	违法行为	记录交通违法类别
屯留区	机动车违反规定停放、临时停车	车载移动执法取证设备1套

长治市公安局屯留分局交通管理大队
2025年6月12日

公告

2025年5月8日，赵刚（140402*****2817）的父亲因交通事故死亡。根据《公安机关办理行政案件程序规定》第36条规定：请赵刚见公告后速到长治市公安局交通警察支队七大队签收相关法律文书事宜。公告送达自发出之日起60日，视为送达。

联系电话：
13935567173（王警官）
17636383940（杨警官）

七大队事故股：
0355-5556730

长治市公安局交通警察支队七大队
2025年6月11日